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Date: 11/08/2015

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Bourg en Bresse

01

le Département

Organisateur - Organiser : Alpes Vélo Etape - Stage : Prologue
Epreuve - Race:  Tour de I'Ain pro 2015 Distance : 3.8 km
Moyenne - Average : 50.44km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 15 NED19920825  TEUNISSEN Mike Team Lotto NL - Jumbo NED 04'31"
2 22 FRA19880416 GENIEZ Alexandre FDJ FRA 04'31"
3 25 FRA19930610 * SARREAU Marc FDJ FRA 04'32" o1"
4 44 FRA19791207 ENGOULVENT Jimmy Team Europcar FRA 04'33" 02"
5 16 NED19890123  CASTELIJNS Twan Team Lotto NL - Jumbo NED 04'33" "
6 34 FRA19830303 LEMOINE Cyril Cofidis, Solutions Crédits FRA 04'35" 04"
7 145 FRA19940312 * PETERS Nans Equipe de France Espoirs FRA 04'36" 05"
8 1 FRA19770522 PERAUD Jean-Christophe AGZR la Mondiale FRA 04'36" "
9 32 FRA19900725 BOUHANNI Nacer Cofidis, Solutions Credits FRA 04'36" "
10 64 AUT19920110 POSTLBERGER Lukas Bora - Argon 18 AUT 04'36" "
11 56 FRA19850102  VACHON Florian Bretagne - Seche Environnement FRA 04'36" "
12 14 NED19930111 * ROOSEN Timo Team Lotto NL - Jumbo NED 04'36" "
13 74 NED19941229  * HOFSTEDE Lennard Rabobank Development Team NED 04'36" "
14 55 FRA19870104 PERICHON Pierre-Luc Bretagne - Seche Environnement FRA 04'37" 06"
15 72 NED19950727  * BOL Cees Rabobank Development Team NED 04'37" "
16 42 FRA19890605 COUSIN Jéréme Team Europcar FRA 04'38" o7
17 151 USA19950505  * OIEN Justin Equipe des USA espoirs USA 04'38" "
18 5 FRA19800820 DUMOULIN Samuel AGZ2R la Mondiale FRA 04'38" "
19 43 CAN19910912 DUCHESNE Antoine Team Europcar CAN 04'38" "
20 73 NED19930909  * TUSVELD Martijn Rabobank Development Team NED 04'39" 08"
21 96 FRA19920106 PACHER Quentin E.C. Armée de Terre FRA 04'40" 09"
22 12 NED19870607 KRUIJSWIJK Steven Team Lotto NL - Jumbo NED 04'40" "
23 121 FRA19921218 BARBIER Rudy Roubaix Lille Métropole FRA 04'40" "
24 54 FRA19930713 * LEDANOIS Kévin Bretagne - Seche Environnement FRA 04'40" "
25 52 FRA19880818 BRUN Frédéric Bretagne - Seche Environnement FRA 04'40" "
26 3 FRA19931012 * LATOUR Pierre-Roger AGZR la Mondiale FRA 04'40" "
27 31 FRA19870906 BAGOT Yoann Cofidis, Solutions Crédits FRA 04'40" "
28 142 FRA19941031 * GRELLIER Fabien Equipe de France Espoirs FRA 04'41" 10"
29 36 FRA19870406 ROSSETTO Stéphane Cofidis, Solutions Credits FRA 04'41" "
30 111 FRA19910528 PAILLOT Yoann Team Marseille 13 KTM FRA 04'42" 11"
31 71 NED19950815 * OOMEN Sam Rabobank Development Team NED 04'42" "
32 51 FRA19850726 FEILLU Brice Bretagne - Seche Environnement FRA 04'43" 12"
33 153 USA19940806  * JOYCE Colin Equipe des USA espoirs USA 04'43" "
34 63 POR19850424  PIMENTA COSTA MENDES José Joao Bora - Argon 18 POR 04'43" "
35 26 FRA19931021 * DOUBEY Fabien FDJ FRA 04'43" "
36 154 USA19960104  * BARTA William Equipe des USA espoirs USA 04'44" 13"
37 94 FRA19840807 SINNER Benoit E.C. Armée de Terre FRA 04'44" "
38 62 AUT19911013 KONRAD Patrick Bora - Argon 18 AUT 04'45" 14"
39 146 FRA19940912 * FERASSE Thibault Equipe de France Espoirs FRA 04'45" "
40 75 NED19940507  * KOREVAAR Merijn Rabobank Development Team NED 04'45" "
41 93 FRA19890404 CANAL Fabien E.C. Armée de Terre FRA 04'45" "
42 141 FRA19950701 * GESBERT Elie Equipe de France Espoirs FRA 04'45" "
43 2 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico AGZ2R la Mondiale ITA 04'45" "
44 152 USA19941117 * WILLIAMS Tyler Equipe des USA espoirs USA 04'46" 15"
45 24 FRA19880518 REZA Kévin FDJ FRA 04'46" "
46 81 ESP19900426 = TORRES Albert Team Ecuador ESP 04'46" "
47 92 FRA19880503 BODIOT Alexis E.C. Armée de Terre FRA 04'46" "
48 4 FRA19870727 BERARD Julien AGZR la Mondiale FRA 04'46" "
49 45 FRA19841204  JEANDESBOZ Fabrice Team Europcar FRA 04'46" "
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NED19930112
ITA19870803
EST19861114
FRA19930630
FRA19860825
FRA19850111
ESP19791103
ITA19850218
FRA19850601
ESP19900906
USA19940614
FRA19801113
FRA19890313
CAN19821029
FRA19930209
USA19951020
FRA19890318
FRA19930721
NED19910923
FRA19810307
JPN19840922
GER19880723
ESP19850616
FRA19930609
FRA19880824
FRA19951106
FRA19910810
FRA19860123
FRA19900818
FRA19821229
FRA19900703
FRA19800919
FRA19850725
KAZ19910610
ESP19881006
KAZ19930707
KAZ19870226
FRA19861009
FRA19850731
FRA19910409
NED19910717
FRA19940922
FRA19881024
KAZ19930309
KAZ19920207
ECU19921117
KAZ19940127

* MEIJERS Jeroen
BENEDETTI Césare
JAKIN Alo

* LECUISINIER Pierre-Henri

MAINARD Jéréme
LOUBET Julien
ROVIRA POUS Jaume
SALERNO Cristiano
EL FARES Julien

SIMON CASULLERAS Jordi

* EISENHART Taylor
DUPONT Hubert
COURTEILLE Arnaud
ROLLIN Dominique

* GOUAULT Pierre

* CURRAN Geoffrey
DAMUSEAU Thomas
* MAISON Jérémy
VAN DER LIJKE Nick
BLAIN Alexandre
ARASHIRO Yukiya
THURAU Bjorn
DOMINGUEZ Daniel
* MARTIN Guillaume
HARDY Romain
*VINCENT Léo
TURGIS Jimmy
GIRAUD Benjamin
KOWALSKI Rudy
GUILLOU Florian
VIMPERE Théo
MEDEREL Maxime
LEVARLET Guillaume
BIZHIGITOV Zhandos
FERNANDEZ Higinio
* ZEMLYAKOV Oleg
SHUSHEMOIN Alexandr
GUAY Julien

DI GREGORIO Rémi
MALDONADO Anthony
MARKUS Barry

* POUILLY Felix
BARBAS Yoann

* LUKYANOV Dimitriy
GALEYEV Vadim

VELASCO CEVALLOS Henry Marcelo

* ASTAFYEV Stepan

Rabobank Development Team
Bora - Argon 18

Auber 93

FDJ

E.C. Armée de Terre
Team Marseille 13 KTM
Team Ecuador

Bora - Argon 18

Team Marseille 13 KTM
Team Ecuador

Equipe des USA espoirs
AG2R la Mondiale

FDJ

Cofidis, Solutions Crédits
Auber 93

Equipe des USA espoirs
Roubaix Lille Métropole
Equipe de France Espoirs
Team Lotto NL - Jumbo
Team Marseille 13 KTM
Team Europcar

Bora - Argon 18

Team Ecuador

Equipe de France Espoirs
Cofidis, Solutions Crédits
Roubaix Lille Métropole
Roubaix Lille Métropole
Team Marseille 13 KTM
Roubaix Lille Métropole
Bretagne - Seche Environnement
Auber 93

Team Europcar

Auber 93

Vino 4-ever

Team Ecuador

Vino 4-ever

Vino 4-ever

Auber 93

Team Marseille 13 KTM
Auber 93

Team Lotto NL - Jumbo
Roubaix Lille Métropole
E.C. Armée de Terre
Vino 4-ever

Vino 4-ever

Team Ecuador

Vino 4-ever
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